
Restaurace a kavárny
Rychlé občerstvení

Hotely a ubytovací zařízení

KOMPLEXNÍ DODÁVKY PRODUKTŮ
PRO ÚKLID,  HYGIENU

A OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK

www.hygotrend.com



www.hygotrend.com

aplikace sprejem ruční mytí aplikace pomocí WC láhveVysvětlivky: strojní mytí

HT kuchyňské povrchy - vysoce účinný a výkonný prostředek na čištění
všech vodou omyvatelných povrchů v kuchyni a potravinářském provozu
HT univerzální alkoholový čistič - vhodný na plast, sklo, keramiku, laminát,
lakované dřevo, zrcadla, nábytek
STAR generální oblast - podlahy - čisticí prostředek určený pro každodenní
mytí veškerých vodou omyvatelných povrchů, odstraňuje běžné znečištění    
 a zanechává svěží vůni eukalyptu
STAR dezinfekční úklid - prostředek nové generace pro úklid a dezinfekci    
 v jednom kroku, virucidní, baktericidní a fungicidní účinky, doba působení 
30 vteřin

RESTAURACE

TOALETY
HT WC čistič  - vyčistí organické nečistoty i usazeniny z vody
HT WC čistič Active Power - vhodný pro denní úklid toalet, pisoárů,
van, umyvadel a další sanitární keramiky
STAR WC čistič razant - antibakteriální přísada,  silný proti vodnímu
kameni a rzi 
HT čistící blok na WC - ekologický čistič na usazené nečistoty

Prostor toalet můžete příjemně provonět a osvěžit
použitím vonných závěsek, gelových clipů nebo sít 

do pisoárů, které navíc zabraňují rozstřiku moči a vzniku
nepříjemného zápachu. 

PAPÍROVÝ PROGRAM
HT toaletní papír v jumbo roli  - 2vrstvý bílý toaletní papír z celulózy
HT papírové ručníky v roli - bílý celulózový papír v roli 
HT papírový ručník skládaný ZZ - bílý 2vrstvý celulózový ručník
HT bílé ubrousky - 1vrstvé, celulózové, sklad 1/4

HT kuchyňské povrchy  - vysoce účinný a výkonný prostředek na čištění
všech vodou omyvatelných povrchů v kuchyni a potravinářském provozu
HT trouby a sporáky - vysoce účinný prostředek k odstranění silných
připálenin a mastnot
STAR na nádobí NEW - aktivní a dlouhotrvající pěna zvyšuje výkon
odmašťovací schopnosti a efektivně odstraňuje mastnotu, zaschlé zbytky
potravin a další odolné nečistoty 

KUCHYŇ

OSOBNÍ HYGIENA
HT tekuté mýdlo  - jemné, kvalitní tekuté mýdlo s příjemnou vůní a bohatou
pěnou, chrání a zjemňuje pokožku
STAR tekuté mýdlo - svěží jemná vůně pro každodenní použití
ISOLDA krémy na ruce - široký výběr - regenerační, hydratační, vyživující,
zvláčňující



HT čistič na koupelny  - na sanitární a umývárenské povrchy - koupelny,
umyvadla, vany, sprchové kouty, obklady atd.
STAR na koupelny s leskem - na mytí koupelen, umyvadel, van,
záchodových mís, kachliček, obkladů, vodovodních baterií, sprchových
koutů
STAR umývárenská a sanitární oblast - aktivní pěna určená k odstranění
běžných nečistot, vápenatých usazenin, močového kamene a rzi 
z umývárenských a sanitárních povrchů

PROVONĚNÍ 
HT osvěžovač vzduchu elektronický - pro interiérové deodoranty Hygotrendy, výběr
z přednastavených programů
HT interiérový deodorant - vyroben z kvalitních esenciálních olejů, různé vůně,
balení 250 ml 
HT osvěžovač vzduchu maxispray - osvěžovač vzduchu a bytového textilu, různé
vůně, balení 750 ml
Osvěžovač ULTRA SCENT- provonění  látek, textilií, prostěradel, záclon, koberců,
pohovek, ručníků atd. 

Rukavice nitrilové černé - jednorázové, nepudrované, vhodné pro práci s potravinami
Rukavice nitrilové SPOONBILL - jednorázové, vyšetřovací, bezprašné, různé vel., bal. 100 ks
Rukavice latexové FF LOON LIGHT - jednorázové, pudrované, různé velikosti, bal. 100 ks 
 

HT pytel na odpad černý 60 - 70x110 cm, objem 120 litrů , 20 ks/role
HT pytel na odpad zatahovací modrý 50 - 70 x 100 cm, objem 120 litrů, 25 ks/role
HT pytel na odpad žlutý 40 - 70x110 cm, objem 120 litrů, 25 ks/role

www.hygotrend.com

HT čistič na nábytek - čištění nábytku, kancelářských povrchů a ostatních
omyvatelných ploch
HT univerzální alkoholový čistič - vhodný na plast, sklo, keramiku,
laminát, lakované dřevo, zrcadla, nábytek
STAR generální oblast - pevné povrchy - všestranný prostředek k čištění
veškerých pevných povrchů
HT čistič oken a skel - extra účinný prostředek určený k ručnímu mytí
oken a skleněných ploch

POKOJE

KOUPELNY

RECEPCE
HT podlahy a povrchy - každodenní mytí - dlažba, PVC, linoleum, vinyl,
lakované parkety, laminát
HT čistič oken a skel - extra účinný prostředek určený k ručnímu mytí oken 
a skleněných ploch
HT čistič na nábytek - čištění nábytku, kancelářských povrchů a ostatních
omyvatelných ploch
STAR na koberce - ruční čištění, odstraňuje skvrny

RUKAVICE

HYGOTRENDY FlexKyblík je praktický pomocník,
obsahuje roli s utěrkami, které můžete používat na

čištění nebo dezinfekci ploch, povrchů nebo dezinfekci
rukou. Stačí dovnitř nalít váš oblíbený prostředek,

nechat působit a váš FlexKyblík je připravený k použití.

Další praktické
pomocníky najdete také

na našem e-shopu 
www.hygotrend.com.

LIKVIDACE ODPADŮ



Provozovatelé restaurací musí zajistit dodržování
hygienických podmínek v jejich provozu. Toto je důležité 
z hlediska kontroly hygieny, ale také směrem k zákazníkům.
Zákazníci se do restaurace rádi vrací, pokud nabízí výborné
jídlo, má bezvadný servis a útulné a čisté prostředí. V gastro
provozech řešíme nejčastěji bezpečné zacházení                      
s potravinami, nakládání s odpadem, sanitační opatření         
a dodržování osobní hygieny zaměstnanců. Zákazníkům
nabízíme kompletní servis při řešení hygieny a úklidu.
Vybavení a čistota toalet je samozřejmostí.

Roman Svoboda, obchodní zástupce, specialista v oblasti HoReCa

Obchodní zástupce mi pomohl vyřešit všechny otázky
systémového řešení hygieny pro moje zákazníky tak,
abychom zachovali TOP kvalitu spotřebního materiálu,
ale zároveň, aby byla kontrolovatelná spotřeba a s tím
spojené provozní náklady.

A. Relich, majitel restaurací Kavkaz, Lacorrida a Gastrofert 

...provonění, které vám pomůže  
navodit příjemnou atmosféru.  
 V nabídce najdete prostředky
pro zpříjemnění společných
prostor, recepcí, chodeb, prádla,
a také přípravky pro neutralizaci
nepříjemných zápachů.

HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | objednavky.morava@hygotrend.com 04_2023

NA TRHU
 OD ROKU 1993

NÁHRADNÍ
PLNĚNÍ

VLASTNÍ
DOPRAVA

PRIVÁTNÍ
ZNAČKY

OCHRANNÉ
PRACOVNÍ POMŮCKY

PRODUKTY
 PRO ÚKLID A HYGIENU

Naši zákazníci říkají...

Náš specialista doporučuje...

Pomůžeme vám s výběrem...

...vhodných zásobníků                        
a dávkovačů na toaletní papíry,
papírové ručníky, tekutá 
a pěnová mýdla a dezinfekční
prostředky na ruce. Nabízíme
zásobníky a dávkovače
mechanické i bezdotykové.

...mopů, úklidových, vozíků,
utěrek a dalších pomůcek.
Správný výběr pomocníků
úklidu je klíčový pro efektivní,
hygienický úklid, zamezení
křížové kontaminace                  
a splňování hygienických plánů.

...oblečení, obuvi a osobních
ochranných pracovních
pomůcek. Rádi vám připravíme
nabídku pro jakékoliv prostředí,
provoz i počasí, pro muže i ženy, 
 splňující požadavky 
dle příslušných norem.

mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz

